
お客様各位

株式会社サンワカンパニー
〒530‐0013 ⼤阪市北区茶屋町19‐19

TEL:0120‐468‐838 FAX：0120‐382‐096

《ブレッタ》仕様変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
弊社取扱製品「ブレッタ」について、品質向上の為、仕様変更がございますので
お知らせ申し上げます。
今後とも弊社取扱製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

対象商品 ブレッタ

仕様変更内容 ⾵圧などにより開閉する事象を改善するため
扉内部にマグネットを設置

2021年5⽉吉⽇

変更時期 5⽉下旬より現⾏品無くなり次第順次切り替え

変更前 変更後

記

扉内部にマグネットを設置


